住宅招租公告

杭实物产现有住宅对外公开出租，现将有关事项公告如下：

一、招投标时间安排：2024年8月16日下午四点前报名、竞标单位提交报名表并缴纳保证金，竞标时间另行通知。

二、招租房屋位置、面积、竞标起始价、竞标保证金如下：
	标的序号
	房屋地址
	面积（m2）
	起始年租金

（元/年）
	保证金

（元）
	房屋状态

	1
	仓基新村26幢3号楼206室
	20.20
	15600.00
	3200.00
	在租

以上租赁房屋质量、位置、建筑面积及水、电容量均以现场展示为准。
租赁年限：出租期限为1年，无装修期，起租日以合同签订为准。
履约保证金和租金支付方式：首年租金的20%作为履约保证金，租金先付后用，半年一付。

五、房屋业态的要求：住宅用房。
六、承租人须符合以下条件：市国资系统内的企业及员工（原承租人除外）
七、招租方式：采取自由竞价，价高者得。原承租人依法享有同等条件下的优先承租权。
八、特别说明：承租户如自行装修，合同到期不作补偿。
九、保证金打款帐号：

帐户名称：杭实物产发展（杭州）有限公司

帐    号：1202020219900012118

开户银行：中国工商银行杭州庆春路支行
十、咨询及联系方式：高先生88375809  张女士88375815

十一、报名地址：杭州市莫干山路18号蓝天商务中心八楼806室

十二、公告日期：2024年7月29日至2024年8月16日